Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Комсомольская средняя

общеобразовательная школа

Первомайского района

(МБОУ Комсомольская СОШ)

 636942 Томская область,

Первомайский район, с. Комсомольск

 ул. Первомайская, д. 9-а

E-mail: komcoh@mail.ru
тел. 8(38245)42-2-04,  факс 42-1-27

ИНН/КПП 7012003496/701201001

ОГРН 1027002955121

_____________г. № _____
 ПРИКАЗ

«____» ________________2019г.
 О зачислении воспитанника
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании личного заявления от родителей (законных представителей) воспитанника от _________№____

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить _________________________________________________________
                                           ФИО ребенка
дата рождения______________ в группу дошкольного образования.
2. Воспитателю Вышегородцевой Н.А. сформировать личное дело воспитанника.
3. Секретарю учебной части Новосёловой О.И. разместить в трёхдневный срок приказ о зачислении воспитанника на информационном стенде МБОУ Комсомольской СОШ.
4. Булыгиной Д.Ю. в трёхдневный срок разместить реквизиты распорядительного акта о зачислении ребенка на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор школы:
   Е.В. Рамхин